BTA25-800B
부품 번호 BTA25-800B
제조사 STMicroelectronics
기술 IC TRIAC 25A 800V INSUL RD91
가능 수량 255 pcs in stock
데이터 시트
BTA25-800B Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
BTA25-800B의 기술 정보
제조업체 부품 번호 BTA25-800B 범주 이산 반도체 제품
제조사 STMicroelectronics 기술 IC TRIAC 25A 800V INSUL RD91
패키지 / 케이스 Bulk 가능 수량 255
전압 - 오프 상태 800V 전압 - 게이트 트리거 (VGT) (최대) 1.3V
트라이 액 유형 Standard 제조업체 장치 패키지 RD91
연속 - 포장 Bulk
패키지 / 케이스 RD91-3 (Insulated) 실장 형 Chassis Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 제조업체 표준 리드 타임 9 Weeks
무연 여부 / RoHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant 상세 설명 TRIAC Standard 800V 25A Chassis Mount RD91
전류 - 주 (그것은 (RMS)) (최대) 25A 전류 -. 비 의원 50 서지, 60Hz의 (ITSM) 250A, 260A
전류 - 홀드 (1H) (최대) 80mA 전류 - 게이트 트리거 (IGT) (최대) 50mA
구성 Single 기본 부품 번호 BTA25
음. RFQ BTA25-800B : Info@Ariat-Tech.com
BTA25-800B 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
BTA26-600B BTA26-600B ST ST 1746 pcs
BTA25-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 36 pcs
BTA258S-800 BTA258S-800 PH PH 388 pcs
BTA25H-600CW3G TRIAC 600V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-600BRG TRIAC 600V 25A TOP3 STMicroelectronics 3532 pcs
BTA25-600CW BTA25-600CW ST ST 22 pcs
BTA24-800CW BTA24-800CW ST ST 1975 pcs
BTA25-400B TRIAC 400V 25A RD-91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600BW TRIAC ALTERNISTOR 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 53 pcs
BTA25-700B TRIAC 700V 25A RD-91 STMicroelectronics 123 pcs
BTA25-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 14 pcs
BTA25-1000A IGBT Modules ST 1516 pcs
BTA26-1200B BTA26-1200B ST ST 6 pcs
BTA25H-800CW3G TRIAC 800V 25A TO220AB Littelfuse Inc. 500 pcs
BTA26-400BRG TRIAC 400V 25A TOP3 STMicroelectronics 257 pcs
BTA25-800BW TRIAC ALTERNISTOR 800V 25A RD91 STMicroelectronics 500 pcs
BTA25-600B TRIAC 600V 25A RD-91 STMicroelectronics 1390 pcs
BTA24-800CWRG TRIAC ALTERNISTOR 800V TO220AB STMicroelectronics 1480 pcs
BTA25-1000B BTA25-1000B ST ST 6 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
BTA25-800B Details PDF